※ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ通知ｶｰﾄﾞは本人確認書類として利用できません

市県民税 課税台帳記載事項証明（所得証明）申請書
東広島市⾧ 様

申請日 令和 年 月 日

【申請者（窓口に来た人）】

住  所

ふりがな

 以下のとおり申請します。

氏  名

【証明が必要な人】
１月１日

現在の住所
□ 同上   □ その他         東広島市

電話番号 （      ）      ―

氏名 生年月日 証明年度 枚数（下記参照）

申請者 本人
□明治 □大正 □昭和 □平成 □令和 □西暦

年度 枚
年 月 日

年度 枚
年

ふりがな □明治 □大正 □昭和 □平成 □令和 □西暦

ふりがな □明治 □大正 □昭和 □平成 □令和 □西暦

年 月 日

月 日

枚
年

年度 枚

ふりがな □明治 □大正 □昭和 □平成 □令和 □西暦
年度

日

月 日
ふりがな □明治 □大正 □昭和 □平成 □令和 □西暦

年度 枚
年 月

計 枚【証明の発行について】
○手数料は１通につき３００円です。（郵送請求の場合、郵便局で定額小為替を購入のこと。）
○本人確認のため、運転免許証やﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ、在留ｶｰﾄﾞなどをご提示ください

○住民票において同一世帯と確認できない人の証明には委任状が必要です。
○証明年度と証明内容については次のとおりです。

証明年度 令和7年度 令和6年度 令和5年度

※
市
記
入
欄
※

本人確認 □免許証　□ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ　□在留ｶｰﾄﾞ等　□その他(　　　　　　 　　)

手数料減免
□無
□有（　　　　　　）

添付書類
□その他  ［　　　　　　　　　　　　］
□委任状

決

裁

証明内容 令和6年中の所得 令和5年中の所得 令和4年中の所得

課　長 課長補佐兼係長

□カード（　　　　　　　　　　　　）

係　　員 キャッシュレス

□その他（　　　　　　　　　　　　）

□交通系（　　　　　　　　　　　　）

□Ｑ　Ｒ（　　　　　　　　　　　　）